IDC Titulo Contato Encerramento Abertura Tipo E-mails

520277 94326 MATERIAL MEDICO Leila Maria 62996981484 17/11/2025 13/11/2025 Emergencial Sim
p ' a n Status Estabelecimento Enderego Entrega Cond. Pag. Forcar Pag.

S WAL Tl HDT (03.969.808/0003-31) HOSPITAL DE DOENGAS TROPICAIS - HDT, ALAMEDA CONTORNO N° 3556 ? 60 ddI - Depésito Bancario Sim
JARDIM BELA VISTA

Termos e Condigoes

Prezado Fornecedor Os pedidos deverao ser entregues no Hospital Estadual de Doengas Tropicais — HDT Endereco de entrega: Alameda Contorno N° 3556, Jardim Bela Vista, Goiania — GO, CEP: 74.853-120 Recebimento:
De segunda a sexta-feira, das 08:00 as 17:00 horas (em DIAS UTEIS). Local de descarga: CAF (Central de Abastecimento Farmacéutico). Exigéncia: Devera constar no campo de observagdes das Notas Fiscais os
seguintes dados: - Numero da cotagdo do GTPlan; - Dados bancarios para pagamento. Observagdes OBRIGATORIAS que devem constar nos Roda Pés das Notas Fiscais: A. Materiais adquiridos com o recurso do Contrato
de Gestao N.° 091/2012 SES/GO - 17° Termo Aditivo e/ou quando houver contrato formalizado, inserir o niimero do contrato; B. Nao trabalhamos com pagamento de boletos bancarios, e sim, depésito em conta; C. O prazo
para o pagamento sera de 60 (sessenta) dias a partir da apresentagado da nota fiscal, via transferéncia bancaria ou PIX.

1 43224 - avental azul de expurgo desc mangalongapunho c/ elastico 600 UNIDADE Em Aprovagao
Fornecedor Marca 'J Aprovagao VL. Unit. Qtd. Emb. Qtd. Qtd. Conf. VI. Total
- ﬂ .‘ Supermed Aruja RS 6,3000 80 640,00 640 R$ 4.032,0000
- .‘ LUNAX COMERCIO DE PRODUTOS EM SA. Nao Informada RS 8,0000 1 600,00 600 R$ 4.800,0000
v .‘ SYMEX PRODUTOS MEDICOS HOSPITAL.. RS 9,7600 5 600,00 600 R$ 5.856,0000
- ‘4 " Mileski Hospitalares R$ 10,5000 10 600,00 600 R$ 6.300,0000
- 'J HF COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITAL. RS 12,1500 1 600,00 600 R$ 7.290,0000

Ver respostas rejeitadas

Outro motivo j

FORNECEDOR SUPERMED E LUNAX COTARAM MARCA DESPADRONIZADA. FORNECEDOR SYMEX TEVE AUMENTO NO PRODUTO E NAO CONSEGUE MANTER O MESMO VALOR QUE FOI COTADO A 6 MESES ATRAS

0/3999




5507 - canulade traqueostomia pvc desc esteril ¢/ balao n° 8,0

20 UNIDADE

Em Aprovacgao

Fornecedor Marca ‘2

Cirurgica Fernandes

HF COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITAL.

Cientifica Hospitalar

SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA

Angular Produtos Para Saude Ltda

OO0 O O a1«

Vasttore Importacao, Comercio E Distrib...

L R A A A

Item cotado diferente do especificado

0/3999

Aprovagao VI. Unit.
R$ 12,9000

RS 14,3900

RS 14,6000

RS 14,9000

RS 14,9900

RS 550,0000

Ver respostas rejeitadas

Qtd. Emb. Qtd.

1

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

Qtd. Conf.
20

20

20

20

20

20

VI. Total

RS 258,0000

RS 287,8000

R$ 292,0000

R$ 298,0000

RS 299,8000

RS 11.000,0000




37915 -dispositivo adulto 2 vias y em silicone

2000 UNIDADE

Em Aprovacgao

a0 O O a0 a0 a9

PP PPPe

Fornecedor Marca ‘2

LUNAX COMERCIO DE PRODUTOS EM SA.

Supermed Aruja

Supermedica Distribuidora Hospitalar Eir..

Cientifica Hospitalar

OMNI HOSPITALAR LTDA

LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA H. Nao Informada

Super Medical

SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA

Mp Hospitalar

Item cotado diferente do especificado

0/3999

Aprovagao VL. Unit.
RS 0,5300

R$ 0,5552

RS 0,6000

RS 0,6200

RS 0,6500

RS 0,7900

RS 0,8900

RS 0,8900

RS 1,7000

Ver respostas reieitadas

Qtd. Emb. Qtd.

1 2.000,00
40 2.000,00
40 2.000,00
50 2.000,00
40 2.000,00
40 2.000,00
1 2.000,00
1 2.000,00
300 2.100,00

Qtd. Conf.
2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2100

VI. Total

R$ 1.060,0000

R$ 1.110,4000

R$ 1.200,0000

RS 1.240,0000

RS 1.300,0000

RS 1.580,0000

RS 1.780,0000

RS 1.780,0000

RS 3.570,0000




90371 -lenco p/ banho multiuso 28 x 30 cm pctc/ 100 und 200 PCTC/100UN Em Aprovagao

Fornecedor Marca ‘2 Aprovagao VI. Unit. Qtd. Emb. Qtd. Qtd. Conf. VI. Total

|- .‘ Supermedica Distribuidora Hospitalar Eir.. R$ 0,1700 100 200,00 200 R$ 34,0000

|_ ﬂ ..J Supermed R$ 0,2415 100 200,00 200 R$ 48,3000

|_ ﬂ ..A Supermed Aruja R$ 0,2415 100 200,00 200 RS 48,3000

|_ ﬂ .‘ Futura Matriz RS 0,4250 8 200,00 200 R$ 85,0000

|_ .‘ Mafra R$ 10,0000 1 200,00 200 R$ 2.000,0000

|_ .‘ Nova Hospitalar RS 13,9000 1 200,00 200 R$ 2.780,0000

|7 .‘ LUNAX COMERCIO DE PRODUTOS EM SA. R$ 19,8000 1 200,00 200 R$ 3.960,0000

|_ ‘q .‘ Cientifica Hospitalar RS 24,0000 1 200,00 200 R$ 4.800,0000

|_ .‘ Angular Produtos Para Saude Ltda RS 39,0000 100 200,00 200 RS 7.800,0000

[l a. Polar Fix Industria E Comercio De Produt.. R$ 46,2000 1 200,00 200 R$ 9.240,0000 |

Outro motivo j

FORNECEDORES ANTERIORES NAO COTARAM PACOTE COM 10 UNIDADES
0/3999
Lista de Fornecedores Participantes
Status Fornecedor CNPJ Enderego Fat. Minimo

Respondido 4bio Medicamentos (Fornecedor) 07.015.691/0008-12 AV ENGENHEIRO DOMINGOS FERREIRA, 467 EMP MOURA DUBEUX ANDAR 3 SALA A RS 800,00
Respondido Angular Produtos Para Saude Ltda 24.118.004/0001-37 AV JACOB MACANHAN, 4316, BRCAO C R$ 1.000,00
Respondido Cientifica Hospitalar 07.847.837/0001-10 AV ANAPOLIS, S/N QUADRA29-A LOTE 06 R$ 200,00
Respondido Cirurgica Fernandes 61.418.042/0001-31 ALAMEDA AFRICA, 570 - lote Y RS 1.000,00
Respondido Cirurgica Sao José 55.309.074/0001-04 Rodovia Geraldo Scavone 2300 Galpao 23 24 Cond California Center - Rio Cumprido R$ 0,00

Respondido Deal Vital 48.671.488/0001-05 R FIGUEIRA DE MELO, 350, SALA 101, SAO CRISTOVAO RS 1.200,00



Status
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido
Respondido

Respondido

Fornecedor
Ello Distribuicao Ltda

Futura Matriz

HF COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR LTDA
LUNAX COMERCIO DE PRODUTOS EM SAUDE LTDA

Mafra
Mileski Hospitalares
Mp Hospitalar

Nova Hospitalar

OMNI HOSPITALAR LTDA

Oncoprod

Polar Fix Industria E Comercio De Produtos Hospita

Rx Hospitalar

SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
SYMEX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA

Super Medical
Supermed

Supermed Aruja

Supermedica Distribuidora Hospitalar Eireli

Tecnocirurgica

Vasttore Importacao, Comercio E Distribuicao De Ma

CNPJ
14.115.388/0001-80
08.231.734/0001-93
54.295.128/0001-59
10.202.833/0001-99
37.824.218/0001-70
12.420.164/0010-48

37.131.679/0001-68 ' Q SCSV QUADRA 01 CONJUNTO 03 LOTE 14 SETOR DE OFICINAS LESTE CIDADE ESTRUTURAL

07.499.258/0001-23
21.036.417/0001-84
19.121.760/0001-85
04.307.650/0025-02
02.881.877/0004-07
15.340.450/0001-09
40.948.968/0001-69
45.212.514/0001-49
10.750.894/0001-90
11.206.099/0001-07
11.206.099/0004-41
06.065.614/0001-38
18.920.484/0001-52
26.910.316/0001-04

Lista de Fornecedores Desqualificados

Endereco

AV ANAPOLIS QUADRAOO LOTE 02
RDOUTOR GUALTER NUNES - 100 CHACARA JUNQUEIRA
AVENIDA D LOURDES ESTIVALETE TEIXEIRA, 5278
AV LAURICIO PEDRO RASMUSSEN, 469
AV JOSE BONIFACIO, 611

Rua Riachéo, 1° 807 - Galpao C - Médulo 4C Jaboatédo do Guararapes

RUA RENATO COELHO, 99

Paolo Periotto, 363

RUA NOVA OLINDA COM A RUA FORTALEZA, S/N
TR STRC TRECHO 3 CONJUNTO C LOTE 6, BOX 04, ZONA INDUSTRIAL (GUARA), BRASILIA
RUA ANTONIO CARVALHO DIAS
ST SCIA QUADRA 15 CONJUNTO 6 S/N LOTE 20
1TV EULINA S DO NASCIMENTO 107, RECREIO IPITANGA

R C184, 361

R 1015, 881, QUADRAQ 119 LOTE L 28
AV VEREADOR VICENTE PEREIRA DA CUNHA, 147 - CAMBUI
AV Tower Automotive, 300 - galp €26
R C 159 - 674 JARDIM AMERICA
R 22 BE 1280, ESTADIO - RIO CLARO

R AGOSTINHO RODRIGUES FILHO, 444

Fat. Minimo
R$ 0,00
R$ 600,00
R$ 200,00
R$ 250,00
R$ 1.000,00
R$ 300,00
R$ 3.000,00
R$ 1.100,00
R$ 600,00
R$ 500,00
R$ 500,00
R$ 600,00
R$ 0,00
R$ 800,00
RS 150,00
R$ 800,00
RS 1.400,00
RS 1.400,00
RS 300,00
R$ 800,00
R$ 500,00



