



IDC	Título	Contato	Encerramento	Abertura	Tipo	E-mails
520277	94326 MATERIAL MÉDICO	Leila Maria 62996981484	17/11/2025	13/11/2025	Emergencial	Sim
Status	Estabelecimento	Endereço Entrega		Cond. Pag.	Forçar Pag.	
Em Aprovação	HDT (03.969.808/0003-31)	HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS - HDT, ALAMEDA CONTORNO Nº 3556 ? 60 ddl - Depósito Bancário	Sim	JARDIM BELA VISTA		

Termos e Condições

Prezado Fornecedor Os pedidos deverão ser entregues no Hospital Estadual de Doenças Tropicais – HDT Endereço de entrega: Alameda Contorno Nº 3556, Jardim Bela Vista, Goiânia – GO, CEP: 74.853-120 Recebimento: De segunda a sexta-feira, das 08:00 às 17:00 horas (em DIAS UTEIS). Local de descarga: CAF (Central de Abastecimento Farmacêutico). Exigência: Deverá constar no campo de observações das Notas Fiscais os seguintes dados: - Número da cotação do GTPlan; - Dados bancários para pagamento. Observações OBRIGATÓRIAS que devem constar nos Roda Pés das Notas Fiscais: A. Materiais adquiridos com o recurso do Contrato de Gestão N.º 091/2012 SES/GO - 17º Termo Aditivo e/ou quando houver contrato formalizado, inserir o número do contrato; B. Não trabalhamos com pagamento de boletos bancários, e sim, depósito em conta; C. O prazo para o pagamento será de 60 (sessenta) dias a partir da apresentação da nota fiscal, via transferência bancária ou PIX.

1	43224 - avental azul de expurgo desc manga longa punho c/ elastico	Fornecedor	Marca	Aprovação	VI. Unit.	Qtd. Emb. Qtd.	Qtd. Conf.	VI. Total	Em Aprovação
<input type="checkbox"/>			Supermed Aruja	POLARFIX	R\$ 6,3000	80	640,00	640	R\$ 4.032,0000
<input type="checkbox"/>			LUNAX COMERCIO DE PRODUTOS EM SA. Não Informada		R\$ 8,0000	1	600,00	600	R\$ 4.800,0000
<input checked="" type="checkbox"/>			SYMEX PRODUTOS MEDICOS HOSPITAL...	PION G PLUS	R\$ 9,7600	5	600,00	600	R\$ 5.856,0000
<input type="checkbox"/>			Mileski Hospitalares	MILESKI	R\$ 10,5000	10	600,00	600	R\$ 6.300,0000
<input type="checkbox"/>			HF COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITAL...	DEXCAR	R\$ 12,1500	1	600,00	600	R\$ 7.290,0000

[Ver respostas rejeitadas](#)

Justificativa

Outro motivo

FORNECEDOR SUPERMED E LUNAX COTARAM MARCA DESPADRONIZADA. FORNECEDOR SYMEX TEVE AUMENTO NO PRODUTO E NAO CONSEGUE MANTER O MESMO VALOR QUE FOI COTADO A 6 MESES ATRAS

0/3999

2

5507 - canula de traqueostomia pvc desc esteril c/ balao n° 8,0

Em Aprovação

		Fornecedor	Marca	Aprovação	VL. Unit.	Qtd. Emb.	Qtd. Qtd.	Qtd. Conf.	VL. Total
<input checked="" type="checkbox"/>			Cirurgica Fernandes	WELL LEAD	R\$ 12,9000	1	20,00	20	R\$ 258,0000
<input type="checkbox"/>			HF COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITAL...	SOLIDOR	R\$ 14,3900	1	20,00	20	R\$ 287,8000
<input type="checkbox"/>			Cientifica Hospitalar	SAFER	R\$ 14,6000	1	20,00	20	R\$ 292,0000
<input type="checkbox"/>			SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	SOLIDOR	R\$ 14,9000	1	20,00	20	R\$ 298,0000
<input type="checkbox"/>			Angular Produtos Para Saude Ltda	VITAL GOLD	R\$ 14,9900	10	20,00	20	R\$ 299,8000
<input type="checkbox"/>			Vasttore Importacao, Comercio E Distrib...	TRACOE MED	R\$ 550,0000	1	20,00	20	R\$ 11.000,0000

[Ver respostas rejeitadas](#)

Justificativa

Item cotado diferente do especificado

0/3999

3

37915 - dispositivo adulto 2 vias y em silicone

Em Aprovação

							2000 UNIDADE		
		Fornecedor	Marca	Aprovação	VL. UNIT.	QTD. EMB.	QTD. QTD.	QTD. CONF.	VL. TOTAL
<input checked="" type="checkbox"/>			LUNAX COMERCIO DE PRODUTOS EM SA.	GLOMED	R\$ 0,5300	1	2.000,00	2000	R\$ 1.060,0000
<input type="checkbox"/>			Supermed Aruja	DESCARPACK	R\$ 0,5552	40	2.000,00	2000	R\$ 1.110,4000
<input type="checkbox"/>			Supermedica Distribuidora Hospitalar Eir...	MEDIX	R\$ 0,6000	40	2.000,00	2000	R\$ 1.200,0000
<input type="checkbox"/>			Cientifica Hospitalar	WILTEX	R\$ 0,6200	50	2.000,00	2000	R\$ 1.240,0000
<input type="checkbox"/>			OMNI HOSPITALAR LTDA	DESCARPACK	R\$ 0,6500	40	2.000,00	2000	R\$ 1.300,0000
<input type="checkbox"/>			LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA H. Não Informada		R\$ 0,7900	40	2.000,00	2000	R\$ 1.580,0000
<input type="checkbox"/>			Super Medical	LA VITA	R\$ 0,8900	1	2.000,00	2000	R\$ 1.780,0000
<input type="checkbox"/>			SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	TKL	R\$ 0,8900	1	2.000,00	2000	R\$ 1.780,0000
<input type="checkbox"/>			Mp Hospitalar	MP COMERCIO	R\$ 1,7000	300	2.100,00	2100	R\$ 3.570,0000

[Ver respostas rejeitadas](#)

Justificativa

Item cotado diferente do especificado

0/3999

4 90371 -lenco p/banho multiuso 28 x 30 cm pct c/ 100 und 200 PCT C/ 100UN Em Aprovação

		Fornecedor	Marca	Aprovação	VL. Unit.	Qtd. Emb.	Qtd.	Qtd. Conf.	VL. Total
<input type="checkbox"/>			Supermedica Distribuidora Hospitalar Eir...	EUROPA	R\$ 0,1700	100	200,00	200	R\$ 34,0000
<input type="checkbox"/>			Supermed	CREMER ALVA	R\$ 0,2415	100	200,00	200	R\$ 48,3000
<input type="checkbox"/>			Supermed Aruja	CREMER ALVA	R\$ 0,2415	100	200,00	200	R\$ 48,3000
<input type="checkbox"/>			Futura Matriz	POLARFIX	R\$ 0,4250	8	200,00	200	R\$ 85,0000
<input type="checkbox"/>			Mafra	CREMER	R\$ 10,0000	1	200,00	200	R\$ 2.000,0000
<input type="checkbox"/>			Nova Hospitalar	LEVISA	R\$ 13,9000	1	200,00	200	R\$ 2.780,0000
<input checked="" type="checkbox"/>			LUNAX COMERCIO DE PRODUTOS EM SA...	INOVEN	R\$ 19,8000	1	200,00	200	R\$ 3.960,0000
<input type="checkbox"/>			Cientifica Hospitalar	INOVEN	R\$ 24,0000	1	200,00	200	R\$ 4.800,0000
<input type="checkbox"/>			Angular Produtos Para Saude Ltda	CREMER	R\$ 39,0000	100	200,00	200	R\$ 7.800,0000
<input type="checkbox"/>			Polar Fix Industria E Comercio De Produt...	POLARFIX	R\$ 46,2000	1	200,00	200	R\$ 9.240,0000

Justificativa

Outro motivo

FORNECEDORES ANTERIORES NAO COTARAM PACOTE COM 10 UNIDADES

0/3999

Lista de Fornecedores Participantes

Status	Fornecedor	CNPJ	Endereço	Fat. Mínimo
Respondido	4bio Medicamentos (Fornecedor)	07.015.691/0008-12	AV ENGENHEIRO DOMINGOS FERREIRA, 467 EMP MOURA DUBEUX ANDAR 3 SALA A	R\$ 800,00
Respondido	Angular Produtos Para Saude Ltda	24.118.004/0001-37	AV JACOB MACANHAN, 4316, BRCAO C	R\$ 1.000,00
Respondido	Cientifica Hospitalar	07.847.837/0001-10	AV ANAPOLIS, S/N QUADRA29-A LOTE 06	R\$ 200,00
Respondido	Cirurgica Fernandes	61.418.042/0001-31	ALAMEDA AFRICA, 570 - lote Y	R\$ 1.000,00
Respondido	Cirurgica São José	55.309.074/0001-04	Rodovia Geraldo Scavone 2300 Galpao 23 24 Cond California Center - Rio Cumprido	R\$ 0,00
Respondido	Deal Vital	48.671.488/0001-05	R FIGUEIRA DE MELO, 350, SALA 101, SAO CRISTOVAO	R\$ 1.200,00

Status	Fornecedor	CNPJ	Endereço	Fat. Mínimo
Respondido	Ello Distribuicao Ltda	14.115.388/0001-80	AV ANAPOLIS QUADRA00 LOTE 02	R\$ 0,00
Respondido	Futura Matriz	08.231.734/0001-93	R DOUTOR GUALTER NUNES - 100 CHACARA JUNQUEIRA	R\$ 600,00
Respondido	HF COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	54.295.128/0001-59	AVENIDA D LOURDES ESTIVALETE TEIXEIRA, 5278	R\$ 200,00
Respondido	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR LTDA	10.202.833/0001-99	AV LAURICIO PEDRO RASMUSSEN, 469	R\$ 250,00
Respondido	LUNAX COMERCIO DE PRODUTOS EM SAUDE LTDA	37.824.218/0001-70	AV JOSE BONIFACIO, 611	R\$ 1.000,00
Respondido	Mafra	12.420.164/0010-48	Rua Riachão, 1º 807 - Galpão C - Módulo 4C Jaboatão do Guararapes	R\$ 300,00
Respondido	Mileski Hospitalares	37.131.679/0001-68	Q SCSV QUADRA 01 CONJUNTO 03 LOTE 14 SETOR DE OFICINAS LESTE CIDADE ESTRUTURAL	R\$ 3.000,00
Respondido	Mp Hospitalar	07.499.258/0001-23	RUA RENATO COELHO , 99	R\$ 1.100,00
Respondido	Nova Hospitalar	21.036.417/0001-84	Paolo Periotto, 363	R\$ 600,00
Respondido	OMNI HOSPITALAR LTDA	19.121.760/0001-85	RUA NOVA OLINDA COM A RUA FORTALEZA, S/N	R\$ 500,00
Respondido	Oncoprod	04.307.650/0025-02	TR STRC TRECHO 3 CONJUNTO C LOTE 6, BOX 04, ZONA INDUSTRIAL (GUARA), BRASILIA	R\$ 500,00
Respondido	Polar Fix Industria E Comercio De Produtos Hospita	02.881.877/0004-07	RUA ANTONIO CARVALHO DIAS	R\$ 600,00
Respondido	Rx Hospitalar	15.340.450/0001-09	ST SCIA QUADRA 15 CONJUNTO 6 S/N LOTE 20	R\$ 0,00
Respondido	SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	40.948.968/0001-69	1 TV EULINA S DO NASCIMENTO 107, RECREIO IPITANGA	R\$ 800,00
Respondido	SYMEX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	45.212.514/0001-49	R C184, 361	R\$ 150,00
Respondido	Super Medical	10.750.894/0001-90	R 1015, 881, QUADRAQ 119 LOTE L 28	R\$ 800,00
Respondido	Supermed	11.206.099/0001-07	AV VEREADOR VICENTE PEREIRA DA CUNHA, 147 - CAMBUI	R\$ 1.400,00
Respondido	Supermed Aruja	11.206.099/0004-41	AV Tower Automotive, 300 - galp♦26	R\$ 1.400,00
Respondido	Supermedica Distribuidora Hospitalar Eireli	06.065.614/0001-38	R C 159 - 674 JARDIM AMERICA	R\$ 300,00
Respondido	Tecnocirurgica	18.920.484/0001-52	R 22 BE 1280, ESTADIO - RIO CLARO	R\$ 800,00
Respondido	Vasttore Importacao, Comercio E Distribuicao De Ma	26.910.316/0001-04	R AGOSTINHO RODRIGUES FILHO, 444	R\$ 500,00

Lista de Fornecedores Desqualificados

Não existem fornecedores desqualificados nessa cotação.